
August
2022

CONTENTS

2
0
2
2

第一特集

8

ガジェットからメシまで！ 今年も新商品続 ！々

売れた、バズった
新商品の実力、総点検

ナイトミン 耳ほぐタイム【ヘルスケア・エクササイズ】
ガラスペン／万年筆／下敷き【識者的＆業界的ヒット文房具】

クレカ投信積立／B/43／povo2.0／PayPayポイント【マネー】

42

44

46

10
小特集特に注目の11ジャンルを一挙調査！

2022年ぶった斬り開幕式
日清本麺／麺QUICK／ニチレイ 冷やし中華 【食品】

ネクストミーツ／ZENB【代替食品】
Gevi 4-in-1 スマートコーヒーメーカー【コーヒー】

FRUITZER／スミノフ セルツァー【ハードセルツァー】
翠ジンソーダ缶／極上＜宝焼酎＞タンチュー【缶のお酒】

16

20

18

22

24

38

小特集ついに銀座にも出店!?

ダイソー&3COINS
実力チェック

26Column

世間的ヒットではないけど識者だから知っている"すごくおいしかったモノ"

だいたい2022年上半期
個人的ベストヒット8選

36Column

専門家だから知るQOL爆上げのいいモノをお教えします

個人的ベストヒット
8選 Part.2

Echo Show 15／無印 iPad／高級キーボード【ガジェット】
OM SYSTEM OM-1／instax mini Evo【黒物・リビング家電】
糖質カット炊飯器／レトルト亭／電気調理鍋【キッチン家電】

ELDEN RING／Pokémon LEGENDS アルセウス【ホビー】

28

30

32

34

50
2021～2022年
がっかりヒット

総まとめ

スマートフォン／レーザースポットペン／
耳かき／クレカ／動画サブスク／携帯キャリア

ベス
ト
ヒ

ベス
ト
ヒ
ッッ
トト

爆
売
れ
商
品
、す
べ
て
テ
ス
ト
で
実
力
判
定
し
ま
す
！

最強の

August.2022 004



MONOQLOを
お読みになる前に
本誌にて掲載されている製
品の価格は、特別な表記が
ない限り、すべて編集部調
べによる販売実勢価格とな
ります。店舗やポイントの有
無などにより大幅に変わりま
すので、予めご了承ください

表紙デザイン◎
Saori Shimada / primary inc.,
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